

K. L. Kyst Holding ApS

c/o Kelly Lynn Kyst, Willemoesgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 41 93 58 98

Årsrapport

1. oktober - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2022.

Kelly Lynn Kyst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. L. Kyst Holding ApS c/o Kelly Lynn Kyst Willemoesgade 45 2100 København Ø
	CVR-nr.: 41 93 58 98 Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
Direktion	Kelly Lynn Kyst
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Androbin ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele samt anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2021 - 31/12 2021	9/12 2020 - 30/9 2021
Bruttotab	-1.391	-15.780
Indtægt af kapitalinteresse	0	72.500
Øvrige finansielle omkostninger	0	-65
Resultat før skat	-1.391	56.655
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.391	56.655
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Overføres til overført resultat	0	155
Disponeret fra overført resultat	-1.391	0
Disponeret i alt	-1.391	56.655

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>30/9 2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt	20.000	20.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	72.500
Tilgodehavender i alt	0	72.500
Likvide beholdninger	82.764	10.405
Omsætningsaktiver i alt	82.764	82.905
Aktiver i alt	102.764	102.905

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>30/9 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.236	155
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Egenkapital i alt	<u>38.764</u>	<u>96.655</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	64.000	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.000	6.250
Gældsforpligtelser i alt	<u>64.000</u>	<u>6.250</u>
 Passiver i alt	<u>102.764</u>	<u>102.905</u>

Noter

	1/10 2021 - 31/12 2021	9/12 2020 - 30/9 2021
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2021	20.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos K. L. Kyst Holding ApS
Androbin ApS, Frederiksberg	10 %	<u>1.277.130</u>	<u>1.600.830</u>	<u>127.713</u>
		<u>1.277.130</u>	<u>1.600.830</u>	<u>127.713</u>